
 Zarządzenie Nr 72/2015
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 25 lutego 2015 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania właścicieli procesów.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.
z 2103 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu nr 497/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 listopada 2009 r. w sprawie
powołania właścicieli procesów ( z późn. zm.) w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 1-2 otrzymują brzmienie:
      „1) Piotra Kościelnego – Wiceprezydenta Miasta dla procesu realizacja inwestycji;

2) Karolinę  Pawliczak   –  Wiceprezydenta  Miasta  dla  procesu  udzielanie  świadczeń
socjalnych;”;

2) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Marzenę Pastuszak – Naczelnika Wydziału Kultury,  Sztuki,  Sportu i  Turystyki dla
procesu zarządzanie kulturą i opieką nad zabytkami;”;

3) pkt 9-10 otrzymują brzmienie:

„9) Hieronima Tomczyka  – Z-cę Naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem dla
procesu gospodarowanie mieniem;

10) Przemysława Wierzbickiego - Z-cę Naczelnika Wydziału Budownictwa, Urbanistyki 
i Architektury – Architekta Miejskiego dla procesu zagospodarowanie przestrzenne;”;

4) pkt 13 otrzymuje brzmienie:

     „13) Anetę Ochocką – Naczelnika Wydziału Finansowego dla procesu nadzorowanie
      wydatkowania środków publicznych;”.

§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. SZJ.

2. Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierza  się  właścicielom  procesów  oraz
kierownikom komórek organizacyjnych.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kalisza

                 /…/
     Grzegorz Sapiński


